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ARTICOLAZIONE UFFICI

Dipartimento/Area

Struttura

Nominativo

Tipologia incarico

Telefono

e-mail

Struttura complessa afferente al livello
organizzativo della Direzione Generale

Staff Affari Legali Avv. Marisa Barattini ASUR 0721-1932567 Marisa.Barattini@sanita.marche.it
Staff Formazione Dott.ssa Maria Grazia Luzzini Struttura Semplice 0722-301921 mariagrazia.luzzini@sanita.marche.it
Staff Rischio Clinico / Governo Clinico Dr. Carmine Di Bernardo Struttura Complessa carmine.dibernardo@sanita.marche.it
Funzioni generali di supporto alla
direzione e al dipartimento di 0721 1932553 ;
Staff prevenzione Dott.ssa Franca Rossi Struttura complessa 0721 868932 franca.rossi@sanita.marche.it
Segreteria di Direzione, Archivio e
Staff Protocollo Dott. Riccardo Cecchini Struttura Semplice 0721-1932596 |riccardo.cecchinil@sanita.marche.it
Staff Servizio Prevenzione e Protezione |Dr.ssa Nadia Tegaccia detta Battistelli Struttura Semplice Dipartimentale 0721-1932511 |Nadia.Tegaccia@sanita.marche.it
Staff Sistemi Informativi Ing. Alessandro Giuggioli Struttura Complessa 0722-301369 alessandro.giuggioli@sanita.marche.it
Supporto al Controllo di gestione
Staff AV1 Dott.ssa Anna Olivetti Struttura Complessa 0721-1932766 anna.olivetti@sanita.marche.it

Libera Professione, Specialistica
Ambulatoriale e Liste d’Attesa

Dr. Giuseppe Andrisani

Struttura Complessa

0722-301252

giuseppe.andrisani@sanita.marche.it

Area Amministrativo — Tecnico Logistica

Acquisti e logistica

Dott. Claudio Montalbini

Incarico di direzione di struttura
complessa f.f. )

0721-1932715

Claudio.Montalbini@sanita.marche.it

Area Amministrativo — Tecnico Logistica

Acquisti e logistica

Dott. Claudio Montalbini

Struttura Semplice

0721-1932715

Claudio.Montalbini@sanita.marche.it

Struttura complessa afferente al livello
organizzativo della Direzione Generale

Area Amministrativo - Tecnico Logistica |Bilancio Dott.ssa Laura Cardinali ASUR 0721-424573 Laura.Cardinali@sanita.marche.it

Area Amministrativo - Tecnico Logistica |Bilancio Dott.ssa Cinzia Gregorini Struttura Semplice 0721 882718 cinzia.gregorini@sanita.marche.it
Direzione Amministrativa

Area Amministrativo - Tecnico Logistica |Ospedaliera Dott. Francesco Angioni Struttura Complessa 0722-301342 francesco.angioni@sanita.marche.it

Area Amministrativo — Tecnico Logistica

Gestione Amministrativa Personale
Convenzionato e Strutture
Accreditate

Dott. Giuseppe Loco

Struttura Complessa

0721-1932592

giuseppe.loco@sanita.marche.it

Area Amministrativo — Tecnico Logistica

Gestione Risorse Umane

Dott. Paolo Pierella

Struttura Complessa

0721-1932584

paolo.pierella@sanita.marche.it

Area Amministrativo - Tecnico Logistica

Patrimonio, Nuove Opere e Attivita
Tecniche

Ing. Rodolfo Cascioli

Struttura Complessa

0722-301874

rodolfo.cascioli@sanita.marche.it

Area Amministrativo — Tecnico Logistica

Sistemi Informativi

Sig. Gino Bezziccheri

Struttura Semplice

0721-424709

Gino.Bezziccheri@sanita.marche.it

Area Amministrativo — Tecnico Logistica

urp, Comunicazione, Servizi
territoriali

Dott. Tiziano Busca

Struttura Complessa

0721-1932529

tiziano.busca@sanita.marche.it

Area Territoriale

Distretto di Pesaro

Dr.ssa Lorena Mombello

Direttore di Distretto

0721-424551

lorena.mombello@sanita.marche.it

Area Territoriale

Distretto di Urbino

Dr. Romeo Magnoni

Direttore di Distretto

0722-301518

romeo.magnoni@sanita.marche.it

Area Territoriale

Distretto di Fano

Dr. Giovanni Guidi

Direttore di Distretto

0721-1932800

giovanni.guidi@sanita.marche.it

Area Territoriale

Continuita assistenziale disabilita
adulti - anziani - minori

Dr. Pier Paolo Narduzzi

Struttura Complessa

0722-730223

nrdppl@libero.it

Area Territoriale

Continuita assistenziale
integrazione ospedale - territorio

Dr. Pier Luigi Fraternali

Struttura Complessa

0721-424574

pierluigi.fraternali@sanita.marche.it

Area Territoriale

Medicina Legale AV1

Dr. Paolo Marchionni

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

0721-424434

Paolo.Marchionni@sanita.marche.it
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Area Territoriale

Cure palliative — Hospice AV1

Dr. Carlo Alberto Brunori

Struttura Semplice Dipartimentale

carloalberto.brunori@sanita.marche.it

Area Territoriale

Diabetologia e malattie
metaboliche AV1

Dr. Mauro Andreani

Struttura Semplice Dipartimentale

0722-301208

mauro.andreani@sanita.marche.it

Area Territoriale

Coordinamento attivita psico-
sociale Distretto di Fano

Dr.ssa Graziella Giorgetti

Struttura Semplice

0721-1932903

graziella.giorgetti@sanita.marche.it

Area Territoriale

Fragilita adulti e minori Distretto di
Fano

Dr. Giuseppe Mancini

Struttura Semplice

0721-1932825

giuseppe.mancini@sanita.marche.it

Area Territoriale

Fragilita adulti e minori Distretto di
Pesaro

Dr. Giancarlo Giacomucci

Struttura Semplice

0721-424626

Giancarlo.Giacomucci@sanita.marche.it

Area Territoriale

Medicina legale 1

Dr. Paolo Marchionni

Struttura Semplice

0721-424434

Paolo.Marchionni@sanita.marche.it

Area Territoriale

Medicina legale 2

Dr. Glauco Generali

Struttura Semplice

0721-424405

Glauco.Generali@sanita.marche.it

Area Territoriale

Sportello della salute: presa in
carico domiciliare e residenziale
Distretto di Pesaro

Dr. Giuseppe Bonafede

Struttura Semplice

0721-424519

Giuseppe.Bonafede@sanita.marche.it

Dipartimento Interaziendale Regionale di

Medicina Trasfusionale (DIRMT)

Servizio Immunotrasfusionale AV1

Dr. Gabriele Amadei

Struttura Semplice Dipartimentale

gabriele.amadei@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Ortopedia e Traumatologia AV1

Dr. Piero Pecchia

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

0722-301368

piero.pecchia@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Chirurgia Generale Urbino

Dr. Mauro Covizzi

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

0722-301132

mauro.covizzi@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Oculistica AV1

Dr. Stefano Venturi

Struttura Semplice Dipartimentale

stefano.venturi@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Chirurgia ambulatoriale / Day
Surgery Sassocorvaro

Dr. Francesco Saverio Calici

Struttura Semplice

0722-760296

saverio.calici@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Chirurgia artroscopica della spalla

Dr. Achille Mari

Struttura Semplice

achille.mari@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Traumatologia

Dr. Piero Pecchia

Struttura Semplice

piero.pecchia@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Medicina fisica e riabilitazione
Distretto di Fano

Dr. Giacomo Maurizi

Struttura Complessa

giacomo.maurizi@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Medicina fisica e riabilitazione
Distretto di Urbino

Dr.ssa Cinzia Boccolacci

Struttura Complessa

0722-301149

cinzia.boccolacci@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Oncologia AV1

Dr.ssa Enrica Testa

Struttura Complessa

0722-301289

enrica.testa@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Direzione Medica del Presidio
Ospedaliero Unico dell’Area Vasta
1

Dott. Andrea Cani

Incarico di sost. art.18 c.4-5 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

0721-792304

andrea.cani@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Nefrodialisi AV1

Dr. Paolo Galiotta

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

0722-301292

paolo.galiotta@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Medicina Lungodegenza
Pergola/Fossombrone

Dr.Paolo Luccarelli

Struttura Complessa

0722-760352

paolo.luccarelli@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Endoscopia Digestiva AV1

Dr. Massimo Tatali

Struttura Semplice Dipartimentale

0722-760352,
0722-301206

massimo.tatali@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Gastroenterologia, epatologia e
gestione clinica della MICI AV1

Dr.ssa Antonella Scarcelli

Struttura Semplice Dipartimentale

0722-301820,
0721-732770,
0721-721251

antonella.scarcelli@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Servizio recupero e riabilitazione
Distretto di Pesaro

Dr.ssa Tiziana Pistarelli

Struttura Semplice Dipartimentale

0721-424262

Tiziana.Pistarelli@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Oncologia Ambulatoriale
Territoriale AV1

Dr.ssa Rita Ficarelli

Struttura Semplice

0722-301153

rita.ficarelli@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Cal AV1

Dr. Paolo Galiotta

Struttura Semplice

0722-301292

paolo.galiotta@sanita.marche.it

Dipartimento dei Salute Mentale

Dipartimento dei Salute Mentale

Dr. Leonardo Badioli

Direttore di Dipartimento

0722-301334

leonardo.badioli@sanita.marche.it

Dipartimento dei Salute Mentale

Servizio Psichiatrico Diagnosi e
Cura Pesaro e Fano, Strutture
Residenziali Pesaro, Centro Salute
Mentale Pesaro

Dr.Leo Mencarelli

Struttura Complessa

0721-424770

leo.mencarelli@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi

Dipartimento dei Servizi

Dr. Roberto Ciuffetti

Direttore di Dipartimento

0722-301222

roberto.ciuffetti@sanita.marche.it

Dipartimento delle Dipendenze
Patologiche

Dipartimento delle Dipendenze
Patologiche

Dr.ssa Giovanna Diotallevi

Direttore di Dipartimento

0721-424444

Giovanna.Diotallevi@sanita.marche.it

Dipartimento delle Dipendenze
Patologiche

Dipendenze Patologiche Pesaro

Dr.ssa Giovanna Diotallevi

Struttura Complessa

0721-424444

Giovanna.Diotallevi@sanita.marche.it

Dipartimento delle Dipendenze
Patologiche

Dipendenze Patologiche Urbino

Dr. Roberto Loreto Reale

Struttura Complessa

0722-301618

loretoroberto.reale@sanita.marche.it
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Dipartimento delle Dipendenze
Patologiche

Alcologia

Dr

. Marco Fortini

Struttura Semplice

0722-301613

marco.fortini@sanita.marche.it

Dipartimento delle Dipendenze
Patologiche

Centro diurno Pesaro

Dr.ssa Alessandra Cacciaguerra

Struttura Semplice

0721-424429

alessandra.cacciaguerra@sanita.marche.if

Dipartimento delle Dipendenze
Patologiche

Sert Fano

Dr

. Piergiovanni Mazzoli

Struttura Semplice

0721-1932841

piergiovanni.mazzoli@sanita.marche.it

Dipartimento delle Dipendenze
Patologiche

Sert Fossombrone

Dr

.ssa Vittoria Paoletti

Struttura Semplice

vittoria.paolettil @sanita.marche.it

Dipartimento di Area Chirurgica

Otorinolaringoiatria AV1

Dr

. Bruno Carino

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

0722-301351

bruno.carino@sanita.marche.it

Dipartimento di Area Medica

Dipartimento di Area Medica

Dr

. Paolo Sossai

Direttore di Dipartimento

0721-792225

paolo.sossai@sanita.marche.it

Dipartimento di Emergenza Urgenza

Dipartimento di Emergenza
Urgenza

Dr

. Paolo Busacca

Direttore di Dipartimento

0722-301287

paolo.busacca@sanita.marche.it

Dipartimento di Medicina dei Servizi

Farmacia Ospedaliera AV1

Dr

.ssa Mirti Serafini

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

0722-301388

mirti.serafini@sanita.marche.it

Dipartimento di Medicina dei Servizi

Farmacia Territoriale AV1

Dr

.ssa Anna Maria Resta

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

0721-1932756

anna.resta@sanita.marche.it

Dipartimento di Medicina di Laboratorio

Patologia Clinica (Laboratorio
Analisi) AV1

Dr

. Oriano Tiberi

Struttura Complessa

0722-301275

oriano.tiberi@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Dipartimento di Prevenzione

Dr

. Massimo Agostini

Direttore di Dipartimento

0721-868931

marco.agostini@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene degli alimenti e nutrizione
AV1

Dr

.ssa Patrizia Mattei

Struttura Complessa

0722-301715

patrizia.mattei@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene degli allevamenti e delle
produzioni zootecniche AV1

Dr

. Adelchi Vaccaro

Struttura Complessa

0722-301931

adelchi.vaccaro@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Prevenzione e Sicurezza negli
ambienti di lavoro AV1

Dr

. Eugenio Carlotti

Struttura Complessa

0722-336933

eugenio.carlotti@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Sanita animale AV1

Dr

. Valerio Smilari

Struttura Complessa

0721-868963

valerio.smilari@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene degli alimenti di origine
animale e loro derivati

Dr

. Giuseppe Giovannelli

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

0721-868968

giuseppe.giovannelli@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Epidemiologia e igiene ambientale
AV1

Dr

.ssa Anna Rita Pelliccioni

Struttura Semplice Dipartimentale

0721-424421

Annarita.Pelliccioni@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Epidemiologia veterinaria AV1

Dr

. Giuseppe Giovannelli

Struttura Semplice Dipartimentale

0721-868968

giuseppe.giovannelli@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Alimentazione animale e benessere

Dr

. Fabrizio Pazzaglia

Struttura Semplice

0721-868967

fabrizio.pazzaglia@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Anagrafe degli animali

Dr

. Pierpaolo Benedetti

Struttura Semplice

0722-316706,
0722-8109214

pierpaolo.benedetti@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Attivita controllo programmato e
vigilanza AV1

Dr

. Claudio Benedetti

Struttura Semplice

0722-301929

claudio.benedetti@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Farmaco veterinario e residui

Dr

. Gianluca Santinelli

Struttura Semplice

0722-301919

gianluca.santinelli@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene degli alimenti

Dr

.ssa Manuela Morganti

Struttura Semplice

0721-424432

Manuela.Morganti@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene della nutrizione

Dr

.ssa Elsa Ravaglia

Struttura Semplice

0721-424447

Elsa.Ravaglia@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene urbana veterinaria

Dr

.ssa Simonetta Avanzi

Struttura Semplice

0721-868971

simonetta.avanzi@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Malattie infettive, monitoraggio e
sorveglianza sanitaria

Dr

. Paolo Luzi

Struttura Semplice

0721-868973

paolo.luzi@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Prodotto della pesca e MEL

Dr

. Franco Mengoni

Struttura Semplice

0721-424442

Franco.Mengoni@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Stabilimenti Comunitari

Dr

. Enrico Carbonari

Struttura Semplice

0721-424424

enrico.carbonari@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Medicina del lav. Sicurezza
Ambienti Lavoro

Dr

.Giorgio Cappelli

0721-424437

giorgio.cappelli@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza - Urgenza

Cardiologia / UTIC AV1

Dr

. Paolo Busacca

Struttura Complessa

0722-301287

paolo.busacca@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza - Urgenza

Medicina e Chirurgia Accettazione
e Urgenza Urbino

Dr

. Filippo Mezzolani

Struttura Complessa

0722-301269

filippo.mezzolani@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza - Urgenza

Sistema Emergenza Territoriale
(Centrale 118)

Dr

. Alessandro Bernardi

Struttura Complessa

0721-4281

alessandro.bernardi@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza Urgenza

Anestesia e rianimazione AV1

Dr

. Paolo Brancaleoni

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

0722-301345

paolo.brancaleoni@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza - Urgenza

Gestione PPI AV1

Dr

. Paolo Gerardi

Struttura Semplice Dipartimentale

paolo.gerardi@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza Urgenza

Aritmologia

Dr

. Maurizio Mezzetti

Struttura Semplice
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Dipartimento Emergenza Urgenza

Coordinamento locale attivita di
prelievo organi e tessuti

Dr

. Paolo Brancaleoni

Struttura Semplice

0722-301345

paolo.brancaleoni@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza Urgenza

Medicina perioperatoria

Dr

. Marco Baldelli

Struttura Semplice

marco.baldelli@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza Urgenza

Osservazione Breve

Dr

.ssa Marisa Mazzocchetti

Struttura Semplice

marisa.mazzocchetti@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza Urgenza

Percorso paziente chirurgia breve

Dr.

Remo Serafini

Struttura Semplice

remo.serafini@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza Urgenza

Terapia antalgica e cefalea

Dr.

Paride Marchi

Struttura Semplice

paride.marchi@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenza Urgenza

UTIC

Dr.

Carlo Alberto Generali

Struttura Semplice

0721-424822

Alberto.Generali@sanita.marche.it

Dipartimento Materno Infantile

Dipartimento Materno Infantile

Dr.

Enrico Canducci

Direttore di Dipartimento

0722-301128

enrico.canducci@sanita.marche.it

Dipartimento Materno - Infantile

Ginecologia e Ostetricia AV1

Dr.

Enrico Canducci

Struttura Complessa

0722-301116

enrico.canducci@sanita.marche.it

Dipartimento Materno - Infantile

Oncologia Ginecologica AV1

Dr.

Leone Condemi

Struttura Semplice Dipartimentale

leone.condemi@sanita.marche.it

Dipartimento Materno Infantile

Pediatria AV1

Dr.

Gabriele Ripanti

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL
8/6/2000 Struttura Complessa

gabriele.ripanti@sanita.marche.it

Dipartimento Materno Infantile

Osservazione breve pediatrica

Dr.

Gabriele Ripanti

Struttura Semplice

0722-301128

gabriele.ripanti@sanita.marche.it

Dipartimento Materno Infantile

Punto nascita

Dr.

Danilo Carboni

Struttura Semplice

danilo.carbonil@sanita.marche.it

Dipartimento Medicina dei Servizi

Radiodiagnostica AV1

Dr.

Roberto Ciuffetti

Struttura Complessa

0722-301222

roberto.ciuffetti@sanita.marche.it

Dipartimento Medicina dei Servizi

Endocrinologia auxologia

Dr

.ssa Sara Francolini

Struttura Semplice

Dipartimento Medicina dei Servizi

Farmacia clinica di reparto

Dr

. Franco Corbucci

Struttura Semplice

franco.corbucci@sanita.marche.it

Farmacovigilanza Ospedaliera e

Dipartimento Medicina dei Servizi Territoriale Dr.ssa Paola Paolucci Struttura Semplice 0722-301509 paola.paolucci2@sanita.marche.it
Dipartimento Medicina dei Servizi Senologia Dr.ssa Paola Manna Struttura Semplice 0722-301303 paola.manna@sanita.marche.it
Dipartimento Medicina di Laboratorio Controlli TAO Dr.ssa Tiziana Temellini Struttura Semplice 0721-721276 tiziana.temellini@sanita.marche.it

Dipartimento Medicina di Laboratorio

Patologia clinica oncologica

Dr

.ssa Donatella Cecchini

Struttura Semplice

0722-760250

donatella.cecchini@sanita.marche.it
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